
                       

 
                  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                          Λαμία   31-08-2017 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                         Αριθμ. Πρωτ.: 104 

ΠΕΡΙΦ/ΚΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ  
(Π.Ε.Κ. )  ΛΑΜΙΑΣ  

             Προς:  
                        Όπως Πίνακας αποδεκτών 

Ταχ. Διεύθυνση: Αρκαδίου  8 
                           35131 Λαμία  
Πληροφορίες:    Κων/νος Τσιώτας  
Τηλέφωνο:        22310 81842-30 
Fax :                  22310 67799 
Email:            peklamias@sch.gr 
 Ιστοσελίδα:     http://peklamias.sch.gr 

 
     Κοιν. :  

-   Περιφεριακή Δ/νση Π. & Δ. 
    Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας 
-   Προϊστάμενοι ΕΠΚΑ ΠΔΕ 
    Στερεάς Ελλάδας. 

 
 
 
 

 
Θέμα: «Τμήματα και ονομαστικές καταστάσεις επιμορφούμενων εκπαιδευτικών 
Γενικών Λυκείων Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας στις 
δημιουργικές εργασίες».  
 
 
  Στο πλαίσιο του Προγραμματισμού ενεργειών για την υλοποίηση από το Π.Ε.Κ Λαμίας 
της επιμόρφωσης εκπαιδευτικών με θέμα τις δημιουργικές εργασίες, το 
Συντονιστικό Συμβούλιο του ΠΕΚ Λαμίας αποφάσισε για τους εκπαιδευτικούς που 
υπηρετούν στα Γενικά Λύκεια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας, 
τα εξής:   
 
Η διεξαγωγή της Επιμόρφωσης να πραγματοποιηθεί την Τετάρτη 06/09/2017, από 08:30 
έως 13:30. 

Ο τόπος διεξαγωγής θα είναι οι εγκαταστάσεις: 

   α. Γενικό Λύκειο Κανήθου (Διεύθυνση: Αμπελακίων - Κάνηθος – Χαλκίδα 

τηλ: 2221081271 φαξ: 2221023878 e-mail:mail@lyk-kanith.eyv.sch.gr) και  

   β.    Γυμνάσιο Κανήθου   (Διεύθυνση: Κεφαλά 64 Χαλκίδα 341 31  τηλ:22210 – 21860 
φαξ:22210 -21860 e-mail:mail@gym-kanith.eyv.sch.gr). 

 
 

 
Α.  ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ   ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ 

 
 

1. Συντονιστής θα είναι ο κ. Κοντιγιάννης Ιωάννης.  
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2. 1η Ενότητα Επιμορφωτής : Κεχρή Ζαχαρούλα Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ06. 

 
3. Χώρος :  Αμφιθέατρο Γενικού Λυκείου Κανήθου. 

 
 
 

1Η ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

 
Θα επιμορφωθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί: 
 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
1 196613 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.28 
2 163685 ΑΓΙΑΣΟΦΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ01 
3 185676 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
4 179893 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
5 169362 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ01 
6 203175 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 
7 210413 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 
8 176953 ΑΚΡΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 
9 178303 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 

10 183712 ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 
11 210418 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 
12 195468 ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 
13 138386 ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 
14 214223 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ09 
15 213017 ΑΛΕΥΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 
16 170395 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01 
17 184211 ΑΝΔΡΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 
18 189120 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΟΣ ΠΕ02 
19 168071 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 
20 165904 ΑΝΤΩΝΕΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 
21 152359 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 
22 223593 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 
23 185686 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
24 155748 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
25 145477 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
26 186655 ΑΡΓΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ04.01 
27 153516 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
28 906454 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 
29 190156 ΑΤΑΜΠΑΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 
30 701230 ΑΤΣΟΝΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 
31 211678 ΑΥΓΕΡΙΝΑΚΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 
32 167570 ΒΑΒΟΥΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 
33 226261 ΒΑΜΒΑΚΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ01 
34 155764 ΒΑΣΑΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
35 151219 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.02 
36 214230 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 
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37 215329 ΒΛΑΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ20 
38 700486 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.02 

39 152601 
ΒΟΛΙΩΤΟΥ 
ΤΡΟΧΟΥΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ09 

40 170420 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 
41 701296 ΒΟΥΡΒΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
42 203202 ΒΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
43 139432 ΓΑΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
44 209428 ΓΑΛΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
45 198465 ΓΕΡΑΛΕΞΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ06 
46 218672 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 
47 226400 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
48 195112 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
49 157702 ΓΙΑΚΟΥΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ13 
50 217311 ΓΙΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤ ΠΕ01 
51 218360 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.01 
52 183289 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
53 162179 ΓΙΑΝΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 
54 179175 ΓΙΑΝΝΟΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 
55 219216 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 
56 703598 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
57 197652 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
58 185712 ΓΙΑΠΛΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02 
59 155812 ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
60 195480 ΓΚΑΓΚΑΡΗ ΝΙΚΟΛΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
61 215355 ΓΚΑΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ20 
62 221979 ΓΚΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
63 214241 ΓΚΑΝΤΟΥΛΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09 
64 153855 ΓΚΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
65 203895 ΓΚΟΓΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 
66 196980 ΓΚΟΥΖΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
67 184732 ΓΚΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ10 
68 221986 ΓΚΟΥΡΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
69 179189 ΓΚΡΑΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 
70 183131 ΓΛΑΡΟΥ ΚΟΝΔΥΛΩ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ01 
71 145685 ΓΛΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
72 129541 ΓΟΤΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
73 213650 ΔΑΔΑΤΣΗ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 
74 192917 ΔΕΔΕ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
75 217841 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΔΑΦΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙ ΠΕ03 
76 182602 ΔΕΡΒΕΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 
77 197672 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 
78 226442 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
79 190512 ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 
80 224628 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 
81 192929 ΔΙΟΝΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 
82 177033 ΔΟΥΜΟΥΛΙΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10 

83 199797 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 

84 168911 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 
85 144865 ΔΡΟΣΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
86 184734 ΔΡΟΣΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ10 
87 905807 ΕΛΑΦΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΠΕ06 
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88 154418 ΕΛΛΗΝΙΚΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 
89 179981 ΕΥΛΙΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
90 186767 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 
91 195484 ΖΑΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
92 203933 ΖΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 
93 211994 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΣΟΥΖΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
94 149813 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙΔΕΡ ΠΕ03 
95 193952 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
96 180556 ΖΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΕ04.02 
97 701554 ΖΕΥΓΟΛΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
98 701573 ΖΗΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
99 228213 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ13 

100 206599 ΖΙΩΓΑ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
101 162219 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
102 197051 ΖΟΥΝΑΛΗ ΗΛΕΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
103 224376 ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ07 
104 217872 ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ03 

105 145691 
ΘΕΜΕΛΗ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 

106 211692 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 
107 224379 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 
108 154207 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΝΑ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 
109 173307 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
110 192965 ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡ ΠΕ02 
111 202222 ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
112 224704 ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09 
113 202228 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ03 
114 189259 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
115 211695 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ01 
116 210484 ΚΑΔΔΙΤΗ ΕΛΕΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 
117 191212 ΚΑΔΔΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 
118 179269 ΚΑΖΑΝΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 
119 173818 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 
120 203691 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝ ΠΕ09 
121 189272 ΚΑΛΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
122 146431 ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΘΟΔΙΟΣ ΠΕ03 
123 163975 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 
124 185745 ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
125 167130 ΚΑΠΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ19 
126 223357 ΚΑΠΕΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝ ΠΕ04.01 
127 201054 ΚΑΠΝΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ01 
128 154218 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
129 182385 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ01 
130 216737 ΚΑΡΑΜΠΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 
131 189929 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 
132 155567 ΚΑΡΑΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 
133 198233 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ04.04 
134 150334 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ02 
135 142788 ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ02 
136 227265 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝ ΠΕ04.01 
137 222132 ΚΑΡΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
138 142789 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
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139 701779 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 
140 165638 ΚΑΡΤΑΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
141 167946 ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 
142 905461 ΚΑΤΑΡΑΧΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 
143 191492 ΚΑΤΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 
144 164365 ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 
145 157435 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10 
146 213159 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.02 
147 205259 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 
148 222153 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
149 226521 ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
150 703521 ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
151 222164 ΚΑΦΡΟΜΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
152 147882 ΚΕΝΤΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
153 180057 ΚΗΡΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 
154 226534 ΚΙΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
155 195204 ΚΙΤΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
156 175449 ΚΟΚΟΡΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
157 222188 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ02 
158 703058 ΚΟΛΟΒΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
159 205911 ΚΟΜΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
160 209891 ΚΟΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
161 208128 ΚΟΝΙΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 
162 158882 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 
163 180436 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΦΡΙΞΟΣ ΠΕ04.01 
164 189940 ΚΟΝΤΟΜΙΧΑΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 
165 700961 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 
166 217951 ΚΟΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 
167 196094 ΚΟΡΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
168 151128 ΚΟΤΡΟΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 
169 182483 ΚΟΤΣΑΛΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ02 
170 211708 ΚΟΤΣΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 

171 148258 
ΚΟΤΣΑΡΗ 
ΜΟΙΡΩΤΣΟΥ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 

172 205298 ΚΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 
173 176119 ΚΟΥΚΟΥΛΙΘΡΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 
174 160148 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 
175 152873 ΚΟΥΣΕΡΗ ΣΤΑΜΑΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
176 180081 ΚΟΥΤΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
177 219781 ΚΟΥΤΣΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 
178 702662 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
179 146437 ΚΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
180 205311 ΚΡΟΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 
181 228514 ΚΡΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
182 227058 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
183 217985 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΕ03 
184 227430 ΚΥΡΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 
185 703037 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ03 
186 222244 ΚΥΡΠΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΘΕΟΦΙ ΠΕ02 
187 173930 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 
188 165681 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02 
189 168639 ΛΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 
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190 156986 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 
191 173838 ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 
192 702038 ΛΑΣΠΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 
193 202792 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 
194 152882 ΛΑΧΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
195 162722 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 
196 204009 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
197 213224 ΛΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 
198 189950 ΛΙΑΠΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 
199 165698 ΛΙΑΠΠΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
200 214744 ΛΙΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ12.02 
201 164055 ΛΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 
202 181635 ΛΟΦΙΤΟΥ ΖΑΧΑΡΩ ΒΑΣΟΣ ΠΕ11 
203 195248 ΛΥΜΠΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
204 191244 ΜΑΓΓΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 
205 184836 ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 
206 215547 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 
207 162784 ΜΑΚΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 
208 212175 ΜΑΚΡΥΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
209 189378 ΜΑΛΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΠΕ02 
210 167696 ΜΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 
211 146225 ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
212 225676 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 
213 169853 ΜΑΣΤΟΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
214 214931 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.01 
215 153975 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 
216 191114 ΜΑΤΣΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 
217 154377 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 
218 156092 ΜΕΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 
219 203360 ΜΕΝΤΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ06 
220 168235 ΜΕΡΜΙΓΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.05 
221 225749 ΜΗΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 
222 702579 ΜΗΤΣΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.01 
223 189401 ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
224 198249 ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓ ΠΕ04.04 
225 211731 ΜΟΝΑΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ01 
226 220459 ΜΟΤΣΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΧΑΡΑΛ ΠΕ02 
227 167391 ΜΟΥΝΤΡΙΧΑ ΣΑΡΜΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ10 
228 222357 ΜΟΥΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
229 173409 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
230 162055 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 
231 703722 ΜΠΑΚΑΟΥΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
232 169102 ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 
233 188364 ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 
234 144331 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗ ΠΕ04.01 
235 179519 ΜΠΑΝΤΑΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗ ΠΕ02 
236 172994 ΜΠΑΡΙΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
237 178437 ΜΠΑΡΩΤΑ ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 
238 195672 ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 
239 197827 ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
240 203740 ΜΠΕΡΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 
241 182646 ΜΠΛΑΤΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
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242 178825 ΜΠΛΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ11 
243 227498 ΜΠΟΛΑΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ04.04 
244 136915 ΜΠΟΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
245 147827 ΜΠΟΣΙΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ11 
246 182050 ΜΠΟΥΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚ ΠΕ19 
247 146991 ΜΠΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 
248 200587 ΜΠΟΥΡΟΥ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤ ΠΕ09 
249 223678 ΜΠΡΟΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ04.02 
250 142177 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 
251 159401 ΜΥΛΩΝΑΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
252 185194 ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ19 
253 149748 ΝΕΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
254 182647 ΝΕΖΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
255 227446 ΝΙΖΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.02 
256 165745 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
257 151975 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΡΟΖΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ13 
258 203744 ΝΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΠΕ09 
259 218752 ΝΟΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 
260 134131 ΝΟΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 

 
 
 

2Η ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

 
 

ΤΜΗΜΑ ΠΕ02  ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ    (Αμφιθέατρο Γενικού Λυκείου Κανήθου) 
 
1. Επιμορφωτής: Βράκας Αντώνιος Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ02. 
 
 
Θα επιμορφωθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί: 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
1 185676 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
2 189120 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΟΣ ΠΕ02 
3 185686 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
4 155748 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
5 145477 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
6 906454 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 
7 167570 ΒΑΒΟΥΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 
8 155764 ΒΑΣΑΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
9 139432 ΓΑΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

10 209428 ΓΑΛΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
11 226400 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
12 195112 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
13 183289 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
14 162179 ΓΙΑΝΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 
15 179175 ΓΙΑΝΝΟΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 
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16 703598 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
17 185712 ΓΙΑΠΛΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02 
18 155812 ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
19 221979 ΓΚΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
20 153855 ΓΚΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
21 196980 ΓΚΟΥΖΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
22 221986 ΓΚΟΥΡΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
23 179189 ΓΚΡΑΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 
24 145685 ΓΛΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
25 129541 ΓΟΤΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
26 192917 ΔΕΔΕ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
27 226442 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
28 192929 ΔΙΟΝΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 
29 144865 ΔΡΟΣΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
30 211994 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΣΟΥΖΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
31 701554 ΖΕΥΓΟΛΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
32 701573 ΖΗΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
33 206599 ΖΙΩΓΑ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
34 162219 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
35 197051 ΖΟΥΝΑΛΗ ΗΛΕΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

36 145691 
ΘΕΜΕΛΗ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 

37 173307 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
38 192965 ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡ ΠΕ02 
39 189259 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
40 179269 ΚΑΖΑΝΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 
41 189272 ΚΑΛΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
42 163975 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 
43 185745 ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
44 216737 ΚΑΡΑΜΠΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 
45 150334 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ02 
46 142788 ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ02 
47 222132 ΚΑΡΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
48 142789 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
49 165638 ΚΑΡΤΑΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
50 222153 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
51 226521 ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
52 703521 ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
53 222164 ΚΑΦΡΟΜΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
54 226534 ΚΙΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
55 195204 ΚΙΤΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
56 175449 ΚΟΚΟΡΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
57 222188 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ02 
58 703058 ΚΟΛΟΒΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
59 700961 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 
60 182483 ΚΟΤΣΑΛΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ02 

61 148258 
ΚΟΤΣΑΡΗ 
ΜΟΙΡΩΤΣΟΥ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 

62 152873 ΚΟΥΣΕΡΗ ΣΤΑΜΑΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
63 228514 ΚΡΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
64 222244 ΚΥΡΠΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΘΕΟΦΙ ΠΕ02 
65 165681 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02 
66 152882 ΛΑΧΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
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67 165698 ΛΙΑΠΠΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
68 164055 ΛΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 
69 195248 ΛΥΜΠΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
70 212175 ΜΑΚΡΥΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
71 189378 ΜΑΛΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΠΕ02 
72 167696 ΜΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 
73 146225 ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
74 225676 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 
75 169853 ΜΑΣΤΟΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
76 153975 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 
77 156092 ΜΕΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 
78 189401 ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
79 220459 ΜΟΤΣΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΧΑΡΑΛ ΠΕ02 
80 222357 ΜΟΥΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
81 173409 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
82 703722 ΜΠΑΚΑΟΥΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
83 179519 ΜΠΑΝΤΑΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗ ΠΕ02 
84 178437 ΜΠΑΡΩΤΑ ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 
85 136915 ΜΠΟΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
86 159401 ΜΥΛΩΝΑΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
87 149748 ΝΕΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
88 165745 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
89 179574 ΝΤΑΦΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 
90 173434 ΝΤΟΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
91 175608 ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
92 226718 ΠΑΝΑΓΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 
93 226723 ΠΑΝΤΑΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
94 193165 ΠΑΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
95 226729 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 
96 220509 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
97 156224 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΚΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
98 201845 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
99 159455 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 

100 226749 ΠΑΠΑΦΡΑΓΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 
101 182535 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
102 146141 ΠΑΡΙΣΗ ΣΕΛΙΜΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 
103 183556 ΠΕΤΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
104 222530 ΠΟΖΑΠΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 
105 156280 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΕΟΝΤΗΣ ΠΕ02 
106 201907 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
107 225684 ΡΑΛΛΗ ΑΡΙΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
108 159552 ΣΙΜΙΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
109 162448 ΣΟΙΛΕΜΕΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
110 162449 ΣΟΥΛΙΩΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 
111 133474 ΣΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΑΥΙΔ ΠΕ02 
112 183599 ΣΠΥΡΟΥΝΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 
113 904817 ΣΤΑΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 
114 159573 ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
115 201999 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
116 154103 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

117 226844 
ΣΥΚΟΠΟΥΛΟΣ-
ΜΠΕΛΛΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
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118 183613 ΣΥΛΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
119 202008 ΣΦΑΚΙΑΝΟΥ ΑΣΗΜΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 
120 222645 ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΧΑΡΙΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 
121 195407 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 
122 183634 ΤΖΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 
123 149781 ΤΖΟΥΜΕΡΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 
124 189616 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
125 222672 ΤΡΙΜΜΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
126 183048 ΤΣΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
127 165859 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
128 154125 ΤΣΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
129 226881 ΤΣΙΒΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
130 226889 ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
131 222720 ΤΥΧΑΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
132 183674 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 
133 701576 ΦΡΑΓΚΟΜΑΝΩΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 
134 222740 ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑ ΖΩΓΡΑΦΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
135 222768 ΧΟΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
136 197189 ΚΟΥΤΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 02 

 
 

 
1ο ΤΜΗΜΑ ΠΕ04  ΦΥΣΙΚΟΙ, ΧΗΜΙΚΟΙ, ΒΙΟΛΟΓΟΙ, ΓΕΩΛΟΓΟΙ     
 
(Αίθουσα   ΕΚΦΕ Λύκειο Κανήθου) 
 
Επιμορφωτής: Μποτσάκης Δημήτριος Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ04. 
 
 
Θα επιμορφωθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί: 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
1 138386 ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 
2 213017 ΑΛΕΥΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 
3 170395 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01 
4 168071 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 
5 223593 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 
6 186655 ΑΡΓΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ04.01 
7 190156 ΑΤΑΜΠΑΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 
8 151219 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.02 
9 700486 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.02 

10 170420 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 
11 218672 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 
12 218360 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.01 
13 154418 ΕΛΛΗΝΙΚΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 
14 180556 ΖΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΕ04.02 
15 173818 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 
16 223357 ΚΑΠΕΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝ ΠΕ04.01 
17 189929 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 
18 198233 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ04.04 
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19 227265 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝ ΠΕ04.01 
20 213159 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.02 
21 180436 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΦΡΙΞΟΣ ΠΕ04.01 
22 189940 ΚΟΝΤΟΜΙΧΑΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 
23 151128 ΚΟΤΡΟΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 
24 176119 ΚΟΥΚΟΥΛΙΘΡΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 
25 160148 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 
26 227430 ΚΥΡΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 
27 173930 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 
28 156986 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 
29 173838 ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 
30 702038 ΛΑΣΠΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 
31 202792 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 
32 162722 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 
33 213224 ΛΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 
34 189950 ΛΙΑΠΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 
35 162784 ΜΑΚΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 

 
 
2ο ΤΜΗΜΑ ΠΕ04  ΦΥΣΙΚΟΙ, ΧΗΜΙΚΟΙ, ΒΙΟΛΟΓΟΙ, ΓΕΩΛΟΓΟΙ     
 
(Αίθουσα   Γυμνασίου Κανήθου) 
 
Επιμορφωτής: Αργυρόπουλος Κωνσταντίνος Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ04. 
 
 
Θα επιμορφωθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί: 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
1 154377 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 
2 168235 ΜΕΡΜΙΓΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.05 
3 225749 ΜΗΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 
4 702579 ΜΗΤΣΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.01 
5 198249 ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓ ΠΕ04.04 
6 144331 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗ ΠΕ04.01 
7 195672 ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 
8 227498 ΜΠΟΛΑΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ04.04 
9 146991 ΜΠΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 

10 223678 ΜΠΡΟΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ04.02 
11 227446 ΝΙΖΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.02 
12 218752 ΝΟΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 
13 134131 ΝΟΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 
14 180461 ΟΒΑΔΙΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΣΟΛΟΜΩΝ ΠΕ04.01 
15 202660 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 
16 173861 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 
17 210129 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 
18 147071 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΦΙΛΟΠ ΠΕ04.02 
19 176169 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ04.04 
20 228587 ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 
21 146908 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓ ΠΕ04.01 
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22 202685 ΠΕΤΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01 
23 195728 ΠΙΤΣΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 
24 218567 ΡΕΤΣΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 
25 215150 ΡΙΖΟΥ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 
26 213361 ΣΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 
27 223707 ΣΟΥΛΙΩΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 
28 180600 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 
29 223553 ΤΖΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 
30 703646 ΤΖΙΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 
31 193685 ΤΙΚΑΣ ΒΑΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.01 
32 218606 ΤΡΙΓΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04.01 
33 176084 ΤΣΑΜΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 
34 223738 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 
35 170552 ΤΣΑΔΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 0401 
36 180691 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 04.05 

 
 
ΤΜΗΜΑ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ    (Αίθουσα 1ου  Γενικού Λυκείου Λιβαδειάς) 
 
Επιμορφωτής: Τσαμήτα Ιωάννα Σχ. Σύμβουλος ΠΕ11 
 
Θα επιμορφωθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί: 
 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
1 203895 ΓΚΟΓΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 
2 203933 ΖΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 
3 147882 ΚΕΝΤΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
4 208128 ΚΟΝΙΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 
5 219781 ΚΟΥΤΣΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 
6 168639 ΛΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 
7 204009 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
8 181635 ΛΟΦΙΤΟΥ ΖΑΧΑΡΩ ΒΑΣΟΣ ΠΕ11 
9 184836 ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 

10 178825 ΜΠΛΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ11 
11 147827 ΜΠΟΣΙΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ11 
12 142177 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 
13 194452 ΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 
14 214612 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 
15 182342 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
16 214621 ΠΑΤΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ11 
17 186940 ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
18 208261 ΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
19 195905 ΣΠΟΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 
20 157588 ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
21 183095 ΤΟΣΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 
22 182360 ΤΣΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
23 214686 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
24 153294 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
25 219906 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
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Β.  ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ 

 
 

4. Συντονιστής θα είναι η κ. Τζελφέ Σόνια.  
 
5. 1η Ενότητα Επιμορφωτής : Σιγανού Άννα Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ06. 

 
6. Χώρος :  Αμφιθέατρο  Γυμνασίου Κανήθου. 

 
 

1Η ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

Θα επιμορφωθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί: 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
1 194452 ΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 
2 214313 ΝΤΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 
3 215632 ΝΤΑΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 
4 179574 ΝΤΑΦΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 
5 196104 ΝΤΕ-ΒΙΤΕ ΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 
6 165435 ΝΤΕΛΕΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 
7 173434 ΝΤΟΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
8 193478 ΝΤΟΥΝΑ ΣΤΑΜΑΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
9 180461 ΟΒΑΔΙΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΣΟΛΟΜΩΝ ΠΕ04.01 

10 181478 ΟΘΩΝΑΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΧΡΙΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09 
11 211740 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡ ΠΕ01 
12 703475 ΟΡΦΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
13 190941 ΠΑΙΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 
14 175608 ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
15 226718 ΠΑΝΑΓΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 
16 138105 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
17 202660 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 
18 173861 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 
19 226723 ΠΑΝΤΑΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
20 193165 ΠΑΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
21 180189 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
22 226729 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 
23 210129 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 
24 191522 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ10 
25 220509 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
26 156224 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΚΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
27 162937 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 
28 176694 ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟ ΠΕ06 
29 214612 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 
30 176169 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ04.04 
31 198672 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 
32 147071 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΦΙΛΟΠ ΠΕ04.02 
33 168456 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ06 
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34 191666 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ13 
35 201845 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
36 182342 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
37 213884 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΕΡΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 

38 146546 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

39 159455 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 

40 196818 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 
41 149139 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ09 
42 228587 ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 
43 167276 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 
44 226749 ΠΑΠΑΦΡΑΓΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 

45 182535 
ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ
Σ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

46 146141 ΠΑΡΙΣΗ ΣΕΛΙΜΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 
47 214621 ΠΑΤΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ11 
48 700316 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
49 186940 ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
50 183556 ΠΕΤΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
51 183874 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
52 146908 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓ ΠΕ04.01 
53 202685 ΠΕΤΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01 
54 195728 ΠΙΤΣΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 
55 183882 ΠΟΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
56 222530 ΠΟΖΑΠΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 
57 156280 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΕΟΝΤΗΣ ΠΕ02 
58 155640 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 
59 197886 ΠΟΠΩΤΟΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
60 209219 ΠΟΤΑΜΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 
61 200602 ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 
62 201907 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
63 189826 ΡΑΒΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ03 
64 225684 ΡΑΛΛΗ ΑΡΙΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
65 200117 ΡΕΒΥΘΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 
66 218567 ΡΕΤΣΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 
67 215150 ΡΙΖΟΥ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 

68 187371 ΡΙΤΣΩΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.05 

69 185227 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
70 213361 ΣΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 
71 223158 ΣΑΛΙΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

72 700168 ΣΙΓΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ
Σ ΠΕ03 

73 159552 ΣΙΜΙΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
74 208261 ΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
75 218207 ΣΚΟΜΠΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
76 211047 ΣΚΟΥΡΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
77 556944 ΣΜΠΙΛΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 
78 162448 ΣΟΙΛΕΜΕΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
79 162449 ΣΟΥΛΙΩΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 
80 223707 ΣΟΥΛΙΩΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 
81 223174 ΣΟΥΛΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
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82 133474 ΣΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΑΥΙΔ ΠΕ02 
83 153536 ΣΠΑΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 
84 195905 ΣΠΟΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 
85 183599 ΣΠΥΡΟΥΝΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 
86 904817 ΣΤΑΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 
87 162942 ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 
88 160856 ΣΤΑΜΑΤΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10 
89 159573 ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
90 703138 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ03 
91 180600 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 
92 173741 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ03 

93 173204 ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 

94 201999 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
95 154103 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

96 226844 
ΣΥΚΟΠΟΥΛΟΣ-
ΜΠΕΛΛΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

97 183613 ΣΥΛΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
98 202008 ΣΦΑΚΙΑΝΟΥ ΑΣΗΜΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 
99 222645 ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΧΑΡΙΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 

100 157478 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΝΤΙΟΠΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ10 
101 157588 ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
102 195407 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 
103 223553 ΤΖΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 
104 156731 ΤΖΕΛΑΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 
105 703646 ΤΖΙΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 
106 183634 ΤΖΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 
107 149781 ΤΖΟΥΜΕΡΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 
108 181211 ΤΖΟΥΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ06 
109 193685 ΤΙΚΑΣ ΒΑΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.01 
110 206497 ΤΙΤΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ01 
111 183095 ΤΟΣΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 
112 153537 ΤΡΑΥΛΟΣΤΑΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
113 189616 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
114 218606 ΤΡΙΓΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04.01 
115 222672 ΤΡΙΜΜΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
116 183048 ΤΣΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 

117 183912 ΤΣΑΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

118 182360 ΤΣΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
119 182238 ΤΣΑΛΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 
120 213965 ΤΣΑΜΑΣΦΥΡΑ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΚΟΣΜΑ ΠΕ06 
121 176084 ΤΣΑΜΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 
122 214686 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
123 165859 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
124 154125 ΤΣΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
125 166073 ΤΣΙΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 
126 226881 ΤΣΙΒΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
127 146667 ΤΣΙΚΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 
128 184458 ΤΣΙΟΥΠΡΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 
129 226889 ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
130 211628 ΤΣΟΚΑΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.01 
131 222720 ΤΥΧΑΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
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132 183674 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 
133 203801 ΦΟΡΤΟΤΗΡΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ09 
134 701576 ΦΡΑΓΚΟΜΑΝΩΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 
135 224285 ΦΡΑΓΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 
136 153294 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
137 219169 ΦΩΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ05 
138 219906 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
139 216248 ΧΑΛΑΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 
140 222740 ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑ ΖΩΓΡΑΦΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
141 702356 ΧΑΛΚΙΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 
142 184472 ΧΑΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 
143 145323 ΧΑΡΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 
144 223738 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 
145 182691 ΧΕΡΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 
146 222768 ΧΟΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
147 151082 ΨΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛ ΠΕ03 
148 146673 ΨΥΧΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
149 201093 ΜΑΛΕΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 01 
150 197189 ΚΟΥΤΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 02 
151 222935 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 03 
152 170552 ΤΣΑΔΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 0401 
153 176695 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 06 
154 157454 ΜΑΤΣΑΓΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 10 
155 194648 ΛΙΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ13 
156 216074 ΚΑΤΣΙΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 20 
157 180691 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 04.05 

 
 

 
2Η ΕΝΟΤΗΤΑ 

 
ΤΜΗΜΑ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ    (Αίθουσα   Γυμνασίου Κανήθου) 
 
Επιμορφωτής: Φύκας Δημήτριος τ. Σχ. Σύμβουλος ΠΕ01, Διευθυντής 6ου ΓΕΛ Λαμίας. 
 
Θα επιμορφωθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί: 
 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
1 163685 ΑΓΙΑΣΟΦΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ01 
2 169362 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ01 
3 701230 ΑΤΣΟΝΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 
4 211678 ΑΥΓΕΡΙΝΑΚΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 
5 226261 ΒΑΜΒΑΚΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ01 
6 217311 ΓΙΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤ ΠΕ01 
7 183131 ΓΛΑΡΟΥ ΚΟΝΔΥΛΩ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ01 
8 211692 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 
9 211695 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ01 

10 201054 ΚΑΠΝΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ01 
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11 182385 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ01 
12 155567 ΚΑΡΑΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 
13 158882 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 
14 211708 ΚΟΤΣΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 
15 211731 ΜΟΝΑΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ01 
16 162055 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 
17 165435 ΝΤΕΛΕΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 
18 211740 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡ ΠΕ01 
19 196818 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 
20 155640 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 
21 173204 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 
22 206497 ΤΙΤΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ01 
23 702356 ΧΑΛΚΙΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 
24 145323 ΧΑΡΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 
25 201093 ΜΑΛΕΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 01 

 
 
 
1ο ΤΜΗΜΑ ΠΕ03  ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ    (Αίθουσα   Γυμνασίου Κανήθου) 
 
Επιμορφωτής: Παναγιώτου Ευάγγελος Σχ. Σύμβουλος ΠΕ03. 
 
Θα επιμορφωθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί: 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
1 179893 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
2 183712 ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 
3 195468 ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 
4 165904 ΑΝΤΩΝΕΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 
5 152359 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 
6 153516 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
7 701296 ΒΟΥΡΒΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
8 197652 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
9 195480 ΓΚΑΓΚΑΡΗ ΝΙΚΟΛΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

10 217841 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΔΑΦΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙ ΠΕ03 
11 182602 ΔΕΡΒΕΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 
12 197672 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 
13 179981 ΕΥΛΙΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
14 195484 ΖΑΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
15 149813 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙΔΕΡ ΠΕ03 
16 217872 ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ03 
17 154207 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΝΑ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 
18 202222 ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
19 202228 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ03 
20 146431 ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΘΟΔΙΟΣ ΠΕ03 
21 154218 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
22 701779 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 
23 167946 ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 
24 905461 ΚΑΤΑΡΑΧΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 
25 164365 ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 
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26 180057 ΚΗΡΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 
27 205911 ΚΟΜΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
28 209891 ΚΟΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
29 217951 ΚΟΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 
30 180081 ΚΟΥΤΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
31 702662 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
32 146437 ΚΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
33 222935 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 03 

 
 
 
2ο ΤΜΗΜΑ ΠΕ03  ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ    (Αίθουσα   Γυμνασίου Κανήθου) 
 
Επιμορφωτής: Γιαννούλης Κωνσταντίνος Εκπαιδευτικός ΠΕ03. 
 
Θα επιμορφωθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
1 227058 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
2 217985 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΕ03 
3 703037 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ03 
4 172994 ΜΠΑΡΙΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
5 197827 ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
6 182646 ΜΠΛΑΤΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
7 182647 ΝΕΖΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
8 193478 ΝΤΟΥΝΑ ΣΤΑΜΑΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
9 703475 ΟΡΦΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

10 138105 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
11 180189 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

12 146546 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

13 700316 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
14 183874 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
15 183882 ΠΟΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
16 197886 ΠΟΠΩΤΟΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
17 189826 ΡΑΒΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ03 
18 223158 ΣΑΛΙΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

19 700168 ΣΙΓΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ
Σ ΠΕ03 

20 218207 ΣΚΟΜΠΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
21 223174 ΣΟΥΛΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
22 153536 ΣΠΑΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 
23 703138 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ03 
24 173741 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ03 
25 156731 ΤΖΕΛΑΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 
26 153537 ΤΡΑΥΛΟΣΤΑΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
27 183912 ΤΣΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
28 166073 ΤΣΙΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 
29 146667 ΤΣΙΚΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 
30 182691 ΧΕΡΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 
31 151082 ΨΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛ ΠΕ03 
32 146673 ΨΥΧΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
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1ο ΤΜΗΜΑ ΠΕ05-06-07    ΑΓΓΛΙΚΩΝ-ΓΑΛΛΙΚΩΝ-ΓΕΡΜΑΝΙΚΩΝ 
 
(Αίθουσα   Γυμνασίου Κανήθου) 
 
Επιμορφωτής: Κεχρή Ζαχαρούλα Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ06. 
 
 
Θα επιμορφωθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί: 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
1 203175 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 
2 210413 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 
3 210418 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 
4 184211 ΑΝΔΡΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 
5 203202 ΒΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
6 198465 ΓΕΡΑΛΕΞΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ06 
7 219216 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 
8 213650 ΔΑΔΑΤΣΗ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 
9 905807 ΕΛΑΦΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΠΕ06 

10 186767 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 
11 193952 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
12 224376 ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ07 
13 224379 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 
14 210484 ΚΑΔΔΙΤΗ ΕΛΕΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 
15 176695 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 06 

 
 
 
 
2ο ΤΜΗΜΑ ΠΕ05-06-07    ΑΓΓΛΙΚΩΝ-ΓΑΛΛΙΚΩΝ-ΓΕΡΜΑΝΙΚΩΝ 
 
(Αίθουσα   Γυμνασίου Κανήθου) 
 
Επιμορφωτής: Σιγανού Άννα Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ06. 
 
 
Θα επιμορφωθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί: 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
1 203360 ΜΕΝΤΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ06 
2 162937 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 
3 176694 ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟ ΠΕ06 
4 198672 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 
5 168456 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ06 
6 213884 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΕΡΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 
7 167276 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 
8 162942 ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 
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9 181211 ΤΖΟΥΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ06 
10 213965 ΤΣΑΜΑΣΦΥΡΑ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΚΟΣΜΑ ΠΕ06 
11 184458 ΤΣΙΟΥΠΡΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 
12 224285 ΦΡΑΓΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 
13 219169 ΦΩΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ05 
14 184472 ΧΑΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 

 
 

 
 
ΤΜΗΜΑ ΠΕ08-09-10-12-13-17-18  
 
(Αίθουσα   Γυμνασίου Κανήθου)  
 
Επιμορφωτής: Παπαδάκη Ειρήνη  Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ13. 
 
 
Θα επιμορφωθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί: 
 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
1 224628 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 
2 176953 ΑΚΡΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 
3 214223 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ09 
4 214230 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 

5 152601 
ΒΟΛΙΩΤΟΥ 
ΤΡΟΧΟΥΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ09 

6 214241 ΓΚΑΝΤΟΥΛΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09 
7 190512 ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 
8 224704 ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09 
9 203691 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝ ΠΕ09 

10 191492 ΚΑΤΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 
11 203740 ΜΠΕΡΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 
12 200587 ΜΠΟΥΡΟΥ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤ ΠΕ09 
13 203744 ΝΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΠΕ09 
14 214313 ΝΤΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 
15 181478 ΟΘΩΝΑΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΧΡΙΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09 
16 149139 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ09 
17 200602 ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 
18 556944 ΣΜΠΙΛΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 
19 182238 ΤΣΑΛΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 
20 203801 ΦΟΡΤΟΤΗΡΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ09 
21 184732 ΓΚΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ10 
22 177033 ΔΟΥΜΟΥΛΙΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10 
23 184734 ΔΡΟΣΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ10 
24 157435 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10 
25 167391 ΜΟΥΝΤΡΙΧΑ ΣΑΡΜΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ10 
26 191522 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ10 
27 160856 ΣΤΑΜΑΤΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10 
28 157478 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΝΤΙΟΠΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ10 
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29 214744 ΛΙΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ12.02 
30 157702 ΓΙΑΚΟΥΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ13 
31 228213 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ13 
32 151975 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΡΟΖΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ13 
33 191666 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ13 
34 214931 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.01 
35 211628 ΤΣΟΚΑΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.01 
36 187371 ΡΙΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.05 
37 196613 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.28 
38 157454 ΜΑΤΣΑΓΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 10 
39 194648 ΛΙΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ13 

 
 
ΤΜΗΜΑ ΠΕ 19-20    (Αίθουσα 1ου  Γενικού Λυκείου Λιβαδειάς) 
 
Επιμορφωτής: Ηλιάδης Κοσμάς Σχ. Σύμβουλος ΠΕ19-20 
 
Θα επιμορφωθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί: 
 

 
Α/
Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

1 178303 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
2 215329 ΒΛΑΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ20 
3 215355 ΓΚΑΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ20 

4 199797 
ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 

5 168911 
ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 

6 191212 ΚΑΔΔΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 
7 167130 ΚΑΠΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ19 
8 205259 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 
9 196094 ΚΟΡΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 

10 205298 ΚΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 
11 205311 ΚΡΟΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 
12 191244 ΜΑΓΓΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 
13 215547 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 
14 191114 ΜΑΤΣΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 
15 169102 ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 
16 188364 ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 
17 182050 ΜΠΟΥΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚ ΠΕ19 
18 185194 ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ19 
19 215632 ΝΤΑΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 
20 196104 ΝΤΕ-ΒΙΤΕ ΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 
21 190941 ΠΑΙΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 
22 209219 ΠΟΤΑΜΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 
23 200117 ΡΕΒΥΘΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 
24 185227 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
25 211047 ΣΚΟΥΡΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
26 216248 ΧΑΛΑΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 
27 216074 ΚΑΤΣΙΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 20 
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 Η ενημέρωση-επιμόρφωση των εκπαιδευτικών στην εκπόνηση των δημιουργικών 
εργασιών δεν περιορίζεται στους εκπαιδευτικούς συγκεκριμένων ειδικοτήτων, αλλά 
αφορά και απευθύνεται στο σύνολο των εκπαιδευτικών που διδάσκουν στο ΓΕΛ, των 
οποίων η συμμετοχή στην επιμόρφωση είναι υποχρεωτική.                          
Τα τμήματα με τις ονομαστικές καταστάσεις των επιμορφούμενων θα σταλούν στις 
σχολικές μονάδες μέσω των οποίων θα πρέπει να ενημερωθούν ενυπόγραφα οι 
εκπαιδευτικοί. 
Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι/νες μπορούν να επικοινωνούν στα 
τηλέφωνα 2231081842-30 από τις 07.00 π.μ. έως τις 15.00 μ.μ.  από  Δευτέρα  έως  και  
Παρασκευή και στην  ιστοσελίδα του Π.Ε.Κ. Λαμίας.   
 
 
     

Ο Δ/ντής του Π.Ε.Κ Λαμίας   
  

 
 
 
                                                                                                    Χρήστος Θ. Τσαδήμας 
                                                                                             Σχολικός Σύμβουλος  ΠΕ 11 
 
 
 
 
 
 
 Πίνακας Αποδεκτών  

  
1.  Δ/νση  Δ/θμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας,  
2.  Γραφεία Σχολικών Σύμβουλων  Δ/θμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας, (διά  της αντίστοιχης  

Δ/νσης  Δ/θμιας Εκπ/σης), 
3.  Σχολικές Μονάδες – Γενικά Λύκεια Εύβοιας (διά  της αντίστοιχης  Δ/νσης  Δ/θμιας 

Εκπ/σης), 
4.  Εκπαιδευτικούς Γενικών Λυκείων  Εύβοιας  (διά  των Σχολικών Μονάδων). 
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